
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 
 
 

Prot. n° 0486/VI.02 Diano d’Alba, 08.02.2021 
 
 

AGLI ATTI ALL’ALBO 
 
 
OGGETTO: Determina a contrarre per l’acquisto materiale di facile consumo – CIG Z2E308C85D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D. Lgs. 50/2016, in particolare l’art. 36 comma 2 lett. a) che consente la stipula  di contratti relativi a 
lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 € mediante affidamento diretto; 

VISTO   il Regolamento di contabilità approvato con D.I. 129/2018; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 04.02.2021 di approvazione del Programma Annuale 2021; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 11.04.2019 con la quale è stata approvata la modifica della 

soglia massima per l’affidamento diretto; 
VISTO  il contributo volontario delle famiglie; 
CONSIDERATA la necessita di acquistare materiale di facile consumo; 
VISTO  che la cifra complessiva per l’acquisto del materiale occorrente è al di sotto della soglia stabilita per 

l’affidamento diretto; 
 

DETERMINA 
 

Di imputare all’acquisto di materiale di facile consumo la cifra complessiva di € 5590,00 così suddivisa tra i plessi: 
 

Scuola dell’Infanzia di Diano d’Alba 180,00 € 
Scuola dell’Infanzia di Gallo Grinzane 430,00 € 
Scuola dell’Infanzia di Ricca 390,00 € 
Scuola dell’Infanzia di Roddi 200,00 € 
Scuola dell’Infanzia di Rodello 170,00 € 
Scuola dell’Infanzia di Valle Talloria 230,00 € 
Scuola Primaria di Diano d’Alba 780,00 € 
Scuola Primaria di Grinzane Cavour 600,00 € 
Scuola Primaria di Roddi 580,00 € 
Scuola Primaria di Rodello 310,00 € 
Scuola Primaria di San Rocco Cherasca 550,00 € 
Scuola Primaria di Sinio 170,00 € 
Scuola Secondaria di Primo grado di Diano d’Alba 1000,00 € 

 
L’importo verrà imputato all’Attività P.1.1 alla voce 2.3.11 della gestione in conto competenza del Programma Annuale 
dell’Istituzione scolastica per l’anno 2021, che presenta sufficiente disponibilità. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 

 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2021-02-25T11:54:26+0100




